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Bilag V I. 

laaiicIljragiBrøiMtstøren/ 

Den 19. Januar 1911. 

Hoslagt tillader jeg mig at tilstille det ærede Udvalg en fra den nydannede 
Mejeribrugets Fællesorganisation modtagen Henvendelse, hvorefter det maa anses 
for afgjort, at den i § 9 i Forslag til Lov om Handel med . Smør og .fremmede 
Landbrugsprodukter m. m. omhandlede Indstilling vil fremkomme snarest muligt 
efter, at nævnte Forslag er blevet ophøjet til Lov. 

A n d e r s  N i e l s e n .  

Til det af Folketinget nedsatte Udvalg angaaende 
Forslag til Lov angaaende Handel med Smør 
og fremmede Landbrugsprodukter m. m. 

Underbilag. 

Hans Ekscellence Hr. Landbrugsminister Anders, Nielsen. 

Repræseiitaiiter, valgte af. efternævnte Organisationer: 홢De samvirkende danske 
Landboforellinger", .홢Dansk Mejeristforening", 홢Danske Mejeriers.Smørmærkeforening" 
og 홢De samvirkende danske Mejeriforeninger", i Dag forsamlede til Møde paa Hotel 
홢Dannevirke", København, have konstitueret sig under Navn , af Mejeribrugets Fælles- 
organisation" og ':udtaler 

홢 Under Forudsætning af, at det af Regeringen .fremsatte Forslag til Lov om 
Handel med Smør m. m. i Hovedtrækkene bliver gennemført i den foreliggende .Skik- 
kelse, ønsker Mødet allerede nu at, meddele, ;at Organisationen har beslu-ttet snares t  
muligt efter at at Forslaget er vedtaget som Lov,, at fremkomme med Indstilling i Over- 
ensstemmelse me'd-.det forelagte .Lovforslag. 

Under Hensyn hertil besluttede Fællesorganisationen .allerede nu at;udtale" at 
den i sin Indstilling vil foreslaa, at Forsøgslaboratoriets Smørudstillinger gøres obli- 
gatoriske efter Regler, hvorom Indstilling senere vil fremkomme. 

Man er fortrolig med Tanken om, at Mejeri er, ..der bevises at levere en xlaar- 
lig Kvalitet af -Smør, efter nærmere .udarbejdede Regler kan fratages Retten til at 
anvende) Lurmærket. 

Fællesorganisationen konstituerede sig ved at vælge- et Udvalg. bestaaende af 
J.: P. .Møller som Forman d s amt  Jægermester Schou, Anders Nielsen qg. J. P'. Justesen. 

.'København, : den 19. Januar 1911. 

P. M. V. 

J. P. Møl l e r .  


